C9900-K269, -K271, -K272, -K304, -K364 www.beckhoff.com/C9900-K269, -K271, -K272, -K304, -K364
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 1.1 | Seite 1 von 4
M23, Kupplung, gerade, Buchse, 12-polig – offenes Ende, 8-adrig
Stecker
Elektrische Daten Kopf A Kopf B
Bemessungsspannung 150 V (gemäß DIN EN 60664-1:2008) -
Strombelastbarkeit 8 A bei 25 °C -

- Abbildungen ähnlich
- Weitere Leitungslängen auf Anfrage.
Bestellangaben Länge
C9900-K269 0,50 m
C9900-K364 2,00 m
C9900-K304 3,00 m
C9900-K271 5,00 m
C9900-K272 10,00 m
C9900-K269, -K271, -K272, -K304, -K364 www.beckhoff.com/C9900-K269, -K271, -K272, -K304, -K364
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 1.1 | Seite 4 von 4